2.1.  Общий  объем  бюджетных  ассигнований,  предусматриваемых  в  бюджете
Октябрьского  района  на  финансовое  обеспечение  расходных  обязательств,  в  целях
софинансирования которых предоставляется Субсидия, составляет:
        в 2025 году 7 308 701 (Семь миллионов триста восемь тысяч семьсот один) рубль
38 копеек. 
        2.2.  Размер  Субсидии,  предоставляемой  из  бюджета  Ханты-Мансийского
автономного  округа  –  Югры  в  бюджет  Октябрьского  района  в  соответствии  с
настоящим Соглашением, составляет:
        в  2025  году  68,411606511217  %  от  общего  объема  бюджетных  ассигнований,